IN terea Domini Balena Britannica nutu,  
Æquoreas magnâ mole secabat aquas.  
Qua subito, ac vidit lato rapit ore propheten,  
Hoc ut pellatur subveniente famas.

B

Tres

Tres fulsere dies totidem fulsere tenebra  
Ut vates piscis ventre sepultus erat.  
Hisq; DEI sacras feriebat vocibus aures,  
Ut non afflicto ferre recuset opem:  
Ad te clamabam supremo in mortis agone,  
Auditus vultus sum miser ante tuos.  
Quin etiam medio fueram submersus Averno,  
Et tamen audisti vota precesq; meas.  
Et nunc ingentis Balana in ventre sepultus,  
In Domino spero nocte dieq; suo.  
Fluctibus oppressus circumdatus undiq; lymphis  
Perpetuo, vasto gurgitemersus eram:  
Advena versabar mortiq; propinquus avara,  
Fixus at in nostro pectore semper eras.  
Ergo tibi meritas, haud ficto pectore grates  
Persolvam, & nomen concelebrabo tuum.  
Sape tuas supplex venerabor fletibus aras  
Sape tibi templis thura Sabaa feram.  
Carmines saepe tuos pangam declivus honores,  
Omnia in ore meo laus tua semper erit.  
Fac igitur superas veniant mea verba sub arces,  
Facq; meas aliquod pondus habere preces.

Hi

Hi qui vana colunt ac illis semper adherent,  
Hi neglecta sua iura salutis habent.  
At meus hoc animus semper cupiebat: ut omni  
Coelicolis grates tempore latus agam.  
Vota fero, ponoq; sacras holocausta sub aras,  
Exoptans laudis nuncius esse DEI.  
Dixerat ad piscem celsi moderator Olympi:  
Redde hunc qui triduo ventre sepultus agit.  
Et subito superas Ionas eiectus in auras  
Extulerat meritis laudibus usq; DEV M.

### Caput Tertium.

TVm DEV s omnipotens Iona sua iussa secundo  
Rettulit, ac istis vocibus usus ait:  
Impiger hinc surgens in eam proficiscitor urbem,  
Qua Ninive à Nino nomen adepta tenet.  
Qua tibi precipio totam fac nota per Urbem,  
Exequere officij munia ritè tui.  
Surgit, & erectos tollens ad sidera vultus  
Non dubitat sancta pro pietate mori.

B 2

Et

Et subito Ninives gressu concedit in urbem  
Quaę DEVS iussit sedulus illa refert.  
Urbs antiqua fuit, Syrij tenuere coloni,  
In medio Assyrij maxima structa soli:  
Quò nunquam terno potuit lustrare viator  
Lucifero (ob longè nam trahatur) iter.  
At Jonas properans divina edicere iussa,  
Unà tam longum luce peregit iter.  
Adveniens tales edebat ab ore querelas  
Qua (si non homines) bruta movere queant:  
Si Phaëtonis equi decies quater astra sequentur,  
Luna per athereas si dabit ora plagas.  
Urbs infensa DEO hac volucris rapietur ab igne,  
Urbs qua nunc, posthac pascua, rura, nemus.  
Namq; graves fædo meruit pro crimine pœnas,  
Qua Dominus sancto lumine cuncta videt.  
Nulla fides pietasq; DEO prestat, & omni  
Divinos cultus temnere cura viro est.  
Spurca Venus, fraudes, cades periuria regnant,  
Hac mala pro trino numine ferre iuvat.  
Eia age nec veterum reminiscere sæva malorum  
Inq; viam, monstrat qua supera astra, redi.